

نگاهی به هفته دوم لیگ بیست و چهارم:

یکه تازی سپاهان در صدر؛ خوش شانسی استقلال و پرسپولیس برای نباختن

هفته دوم لیگ برتر فوتبال با صدرنشینی سپاهان و قعرنشینی مس رفسنجان به پایان رسید. استقلال و پرسپولیس هم در آخرین دقایق از شکست برآیر حریرفان خود گریختند.

گروه ورزشی - هفته دوم لیگ برتر فوتبال در فصل بیست و چهارم در شهرهای مختلف کشور پیگیری شد و در پایان این هفته تیم سپاهان با کسب ۶ امتیاز در صدر قرار گرفت و تیم مس رفسنجان نیز با یک امتیاز در قعر جدول ایستاد. در این هفته ۱۵ گل رد و بدل شد و رامین رضایتیان و مهرداد قنبری از استقلال تهران و خبیر خرم آباد با دو گل زده مشترکاً در صدر جدول آقای گلی قرار گرفتند.

گل گهر سپرچان ۲ - استقلال خوزستان صفر

گل گهری هسا در اولین بازی خود در سیرجان موفق شدند دست پُر از زمین بازی خارج شوند. مسوند زائر کاظمینی روی اشتباه سعید پورحمیدی گل اول بازی را به ثمر رساند و در ادامه پیمان بابایی موفق شد گل دوم را برای این تیم به ثمر برساند تا ششگرددان تارتار به اولین پیروزی خود در این فصل دست یابند. «میو دراک بورویچ» سرمربی استقلال خوزستان در پایان بازی به شدت از عملکرد دروازه‌بان خود گلایه کرد. با این نتیجه گل گهر در رده ششم و پرسپولیس از دقیقه ۷۶ و بسا

چهاردهم جدول ایستادند. خبیر خرم آباد یک - سپاهان دو تیم فوتبال سپاهان با اینکه در این



تیم فوتبال سپاهان در جشن گرفتن موفقیت پس از برد در مقابل استقلال خوزستان.

نشند. با این نتیجه فولاد ۴ امتیاز در رده پنجم و مس با یک امتیاز در مکان شانزدهم جدول ایستادند. **دوب آهن صفر - هوادار صفر** در یکی دیگر از بازی‌های این هفته که گلسی رد و بد نشد دیدار دوب آهن و هوادار بود. این دیدار در ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد برگزار شد و دو تیم نتوانستند از سد همدیگر برآیند. هوادار با مهدی رحمتی به اولین امتیاز خود دست یافت و دوب آهن نیز دو امتیازی شد و در رده دهم جدول قرار گرفت و هوادار هم در جایگاه سیزدهم ایستاد.

نشد. با این نتیجه فولاد ۴ امتیاز در رده پنجم و مس با یک امتیاز در مکان شانزدهم جدول ایستادند. **دوب آهن صفر - هوادار صفر** در یکی دیگر از بازی‌های این هفته که گلسی رد و بد نشد دیدار دوب آهن و هوادار بود. این دیدار در ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد برگزار شد و دو تیم نتوانستند از سد همدیگر برآیند. هوادار با مهدی رحمتی به اولین امتیاز خود دست یافت و دوب آهن نیز دو امتیازی شد و در رده دهم جدول قرار گرفت و هوادار هم در جایگاه سیزدهم ایستاد.

شود که دو بازی ابتدایی خود در فصل بیست و چهارم را با پیروزی پشت سر می‌گذارد. محمد امین حزایوی و جواد آقایی پور دو بازیکن جدید سپاهان در این بازی تیم خود گلزنی کردند. جدول نتیجه سپاهان با ۶ امتیاز در صدر جدول قرار گرفت و خبیر نیز با ۳ امتیاز در مکان هفتم جدول ایستاد.

استقلال تهران دو - ملوان دو

تیم فوتبال استقلال تهران که به عنوان میزبان این بازی شناخته می‌شد در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین در روی ملوان قرار گرفت و در حالی که دو بار از میهمان خود عقب افتاد اما در نهایت این بازی با نتیجه تساوی دو بر دو به پایان رسید تا ششگرددان جواد نکونام به شکست ناپذیری خود ادامه دهند. رامین رضایتیان خرید جنجالی استقلال در این بازی و از روی نقطه پنالتی هر دو گل تیمش را به ثمر رساند. با این نتیجه هر دو تیم ۴ امتیازی شدند و استقلال به دلیل تفاضل گل بهتر در جایگاه سوم و ملوان در مکان چهارم جدول ایستادند.

پر درآمدترین تنیسورهای جهان چه کسانی هستند؟



نواک دجکویچ، یکی از پردرآمدترین تنیسورهای جهان.

۳. کوکو گائوف (ایالات متحده آمریکا) - ۲۷.۱ میلیون دلار (۷.۱ میلیون دلار + ۲۰ میلیون دلار)
 ۴. ایگا سویاتک (لهستان) - ۲۶.۷ میلیون دلار (۱۱.۷ میلیون دلار + ۱۵ میلیون دلار)
 ۵. نایک سسینر (ایتالیا) - ۲۶.۶ میلیون دلار (۱۱.۶ میلیون دلار + ۱۵ میلیون دلار)
 ۶. رافائل نادال (اسپانیا) - ۲۳.۳ میلیون دلار (۰.۳ میلیون دلار + ۲۳ میلیون دلار)
 ۷. دانیل مدوف (روسیه) - ۲۰.۳ میلیون دلار (۷.۳ میلیون دلار + ۱۳ میلیون دلار)
 ۸. نائومی اوساکا (ژاپن) - ۱۴.۶ میلیون دلار (۰.۶ میلیون دلار + ۱۴ میلیون دلار)
 ۹. کسپر رود (نروژ) - ۱۳.۹ میلیون دلار (۳.۹ میلیون دلار + ۱۰ میلیون دلار)
 ۱۰. آرینا سابالانکا - ۱۳.۷ میلیون دلار (۶.۷ میلیون دلار + ۷ میلیون دلار)
- کارلوس آلكاراس در سال گذشته است.

گروه ورزشی - کارلوس آلكاراس با پشت سر گذاشتن نواک جوکوویچ پردرآمدترین تنیسور سال شد. کارلوس آلكاراس به لطف موفقیت‌های ورزشی و حمایت‌های مالی، براساس رتبه‌بندی فوربس، پردرآمدترین تنیسور سال شد. کارلوس آلكاراس با سه عنوان قهرمانی و یک نقره المپیک در مسابقات که گذشت، چهره اول دنیای تنیس بود. این موفقیت‌ها باعث شد تا او برنده شود و عنوان قهرمانی را کسب کند و به نوبه خود مبلغ قابل توجهی به جیب بزند. پادشاهی که آلكاراس توانست به دست بیاورد باعث شد تا او بالاتر از نواک جوکوویچ به عنوان پردرآمدترین تنیسور سال انتخاب شود. این دو تنیسور در فینال المپیک پاریس نیز برابر هم قرار گرفتند که نواک جوکوویچ در دو ست توانست برنده شود و عنوان قهرمانی را کسب کند تا کلکسیون افتخاراتش را تکمیل کند.

۱. کارلوس آلكاراس (اسپانیا) - ۲۲.۳ میلیون دلار (۱۰.۳ میلیون دلار + ۱۲ میلیون دلار)

۲. نواک جوکوویچ (صربستان) - ۳۷.۲ میلیون دلار (۱۲.۲ میلیون دلار + ۲۵ میلیون دلار)

ساحلی قهرمانی جهان؛ ملی پوشان زیر ۱۹ سال راهی چین شدند



گروه ورزشی - تیم ملی والیبال ساحلی زیر ۱۹ سال ایران برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان راهی چین شد.

گروه ورزشی - تیم ملی والیبال ساحلی زیر ۱۹ سال ایران برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان راهی چین شد. هجدهمین دوره مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی زیر ۱۹ سال جهان از ۵ تا ۱۱ شهریورماه به میزبانی شهر شانگهای چین برگزار می‌شود و تیم ملی ایران در این رقابت‌ها شرکت می‌کند. ملی پوشان کشورمان از طریق فرودگاه امام خمینی (ره) تهران راه به مقصد چین ترک کرد. تیم ملی والیبال ساحلی زیر ۱۹ سال ایران (حبیب اکبرزاده - امیرعلی قلعه نویی) به عنوان قهرمان آسیا، در سال ۲۰۲۴ سومین حضور ساحلی ایران در رقابت‌های جهانی را تجربه خواهد کرد. عبدالرئوف بستگانی به عنوان سرمربی، مرتضی احمدی پوربندری به عنوان مربی و آتالیوز و سید پوریانجیمی به عنوان سرپرست کادر فنی تیم ملی زیر ۱۹ سال ساحلی در رقابت‌ها هستند. گفتنی است رقابت‌های والیبال ساحلی قهرمانی زیر ۱۹ سال آسیا با حضور ۳۳ تیم از ۱۲ تا ۱۶ اردیبهشت در شهر روی‌ات کشور تایلند پیگیری و با قهرمانی تیم ایران به پایان رسید و ملی پوشان کشورمان سهمیه جهانی دریافت کردند.

عملکرد بهتر دروازه بان تیم ملی از بکستان نسبت به هم‌تاهای ایرانی

گروه ورزشی - دروازه بان تیم فولاد خوزستان که در ترکیب تیم ملی از بکستان قرار دارد در دو هفته ابتدایی لیگ برتر توانسته دروازه خود را بسته نگه دارد و در کل عملکرد بهتری نسبت به هم‌تاهای ایرانی داشته باشد. «انکیر یوسفوف» دروازه بان از بکستانی و جدید تیم فوتبال فولاد خوزستان در نقل و انتقالات تابستانی راهی این تیم شد و توانست در دو بازی ابتدایی لیگ برتر در فصل بیست و چهارم دروازه خود را بسته نگه دارد. «انکیر یوسفوف» در تیم ملی از بکستان هم حضور دارد و در مقابل تیم ملی ایران نیز به میدان رفته است. این دروازه‌بان در مجموع دو بازی فولاد در لیگ برتر ۸۸٪ سبک شده است. او در بازی با نساجی در هفته اول ۶ شوت به سمت دروازه‌اش شلیک شد که توانست یک سبک شود به ثب برساند و در بازی با مس رفسنجان نیز ۴ شوت به سمت دروازه فولاد آمد که دو شوت در چارچوب بود و هر دو را «انکیر یوسفوف» توانست به خوبی مهار کند. «انکیر یوسفوف» در حالی تا پایان هفته دوم بهترین دروازه‌بان لیگ شناخته می‌شود که دروازه‌بان‌های تیم ملی فوتبال ایران از جمله علیرضا بیرانوند، سیدحسین حسینی و پیام نیازمند در مجموع دو هفته تنها یک گلین شیت از خود به ثبت رسانده‌اند که آن هم مربوط به بیرانوند در بازی با مس رفسنجان می‌شود که با پیروزی دو بر صفر تراکتور در هفته اول همراه بود.



باشگاه از زنانی غیبش دوا رسد

پوشش مشترک محک و آپ در تأمین هزینه درمان کودکان مبتلا به سرطان

محک

مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان

مأسسه خیریه محک و آپ
کودکان مبتلا به سرطان
mahak-charity.org

تلفن: ۰۲۱ - ۲۳۵۴۰

نهشت افزار هانری

انواع لوازم تحریر ، اداری ، بازی فکری
لوازم کادویی و کلی آیتم وارداتی فانتزی

۰۷۴ ۴۴۴۵ ۴۹۴۳ | ۰۹۰۲ ۲۹۹ ۲۰۹۹

بازار کیش ، هدف ، فلبان فران ، مرکز فلبا بساک ، فرقه ۱۲